INDICAÇÃO Nº 1703/2015
Reitera a Indicação nº 52/2015, solicitando a implantação de pavimentação asfáltica na Rua Roque Soares de Camargo, Jardim Santa Maria, Bairro Gabriel Piza

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando implantação de pavimentação asfáltica na Rua Roque Soares de Camargo, Jardim Santa Maria, Bairro Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender as reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Executivo, implantação da pavimentação asfáltica na referida via, para melhorar as condições de tráfego, uma vez que as mesmas se encontram em péssimo estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de setembro de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2015 - 11:07:30 06883/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário